- 수집된 채록물에 기반하여 아티스트와의 협업을 통해 문화예술적 2차 콘텐츠 개발

   - ‘서울을 기억하는 세 가지 방법’ 및 추가 기획주제와 관련된 콘텐츠 개발

   - 전시, 공연, 구술집 등 콘텐츠 발표 이벤트 개최

   - 인터넷 포털사이트 및 언론사 등 외부 민간기업 제휴를 통해 콘텐츠 확산 도모

Ⅳ 홍보계획

  ▢ 민·관 제휴를 통한 홍보

   ○ 민간기업 및 타기관과의 제휴를 통해 장기적인 사업파트너를 확보하고

시민접근성을 고취하여 사업의 홍보 효율성 도모

   ○ 포털사이트 및 언론사와의 제휴를 통한 콘텐츠 활용 및 사업 인지도 확산

  ▢ 온라인 홍보

   ○ SNS를 활용한 사업진행과정 공유 및 시민 참여 방안 모색

   ○ 사업 홈페이지 및 모바일페이지를 통한 사업 기본정보 제공 및 시민참여

신청 루트 확대

- 7 -

  ▢ 오프라인 홍보

   ○ 서울도서관 메모리스튜디오를 활용한 프로젝트 홍보 방안 모색

   ○ 포스터, 리플렛, 엽서 등 홍보인쇄물 제작 배포

Ⅴ 향후�추진일정

  ▢ 2014년도 결과보고 및 2015년 기본계획 수립 : 2015. 01월

  ▢ 서울도서관 메모리스튜디오 운영 : 2015. 01월 ~ 11월

  ▢ 1, 2기 기억수집가 활동 : 2015. 01월 ~ 11월

  ▢ 기획프로그램 기억수집가 COP 운영 : 2015. 01월 ~ 11월

  ▢ 3기 기억수집가 선발 및 교육 : 2015. 02월 ~ 06월

  ▢ 2차 콘텐츠 제작·공유 : 2015. 02월 ~ 12월

  ▢ 기억수집가 3기 활동 : 2015. 06월 ~ 11월

  ▢ 찾아가는 스튜디오 운영 : 2015. 09월 ~ 11월

  ▢ 평가 워크숍 : 2015. 12월

  ▢ 결과보고 : 2015. 12월

Ⅵ 예산�계획

  ▢ 소요예산 : 一金삼억원정(￦300,000,000)

  ▢ 예산항목 : 문화및관광/문화예술/문화도시서울구현/문화도시생활예술

활성화/메모리인서울프로젝트

  ▢ 예산변경사유 및 내역

   ○ 인력구조변경 및 행정스텝 운영기간 단축으로 인한 예산변경

   ○ 1, 2차 콘텐츠 및 기존 홍보자료 활용 확대를 통한 홍보물 제작비용 절감

- 8 -

  ○ 세부예산   (단위:천원)

사
업 편성목 통계목 변경전 변경후 증감 산출내역

메모리인서울프로젝트 300,000 300,000

　 회의비 회의수당 5,000 5,000 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 자문회의비 5,000 5,000 100천원 × 5명 × 10회

　 　 회의경비 1,000 1,000 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 심사/자문회의 간담회비 1,000 1,000 200천원 × 5회

　 행사운영경비 행사운영경비 210,000 210,000 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 기억수집가 교육 15,000 15,000 1.000천원 × 15회 　 　

　 　 ◎ 기억수집활동(메모리스튜디오운영) 80,000 80,000 8,000천원 × 10식

　 　 ◎ 기획프로젝트 구술채록 15,000 15,000 1,500천원 × 10개월

　 　 ◎ 채록물기반 2차콘텐츠 개발 100,000 100,000 20,000천원 × 5종

　 홍보및광고비 홍보및광고비 39,000 36,000 △3,000 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 홍보 기념품 제작 8,000 8,000 4,000천원 × 2식

　 　 ◎ 사진 및 영상촬영 2,000 0 △2,000

◎ 결과보고서 제작 4,000 4,000 5천원 × 1,000부

　 　 ◎ 매체 홍보비 25,000 24,000 △1,000 2,400천원 × 10개월

　 기타인건비 급여 43,560 41,471 △2,089 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 기본연봉 0 18,300 18,300 1,830천원 × 1명

　 　 ◎ 제수당 0 7,211 7,211
 - 시간외 근무수당 0 5,254 5,254 1,525천원 × 1.5/209 × 40시간 × 12월

 - 휴일근무수당 0 1,314 1,314 1,525천원 × 1.5/209 × 8시간 × 15일

 - 연차수당 0 643 643 1,525천원 / 209 × 8시간 × 11일

　 　 ◎ 행정스탭운영비 21,600 14,250 △7,350 1,500천원 × 9.5월

◎ 행정스텝보험료 2,160 1,710 △450 1,500천원 × 9.5월 × 0.12

　 ◎ 아카이빙 매개자 스텝 운영 18,000 0 △18,000

◎ 아카이빙 매개자 스텝 보험료 1,800 0 △1,800

복리후생비 직원의료비 0 275 275 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 건강진단비 0 275 275 275천원 × 1명 　 　 　 　

후생관리비 0 1,374 1,374

◎ 휴양소운영 0 340 340 170천원 × 1명 × 2박

◎ 직원생일기념품 0 34 34 34천원 × 1명 × 1회

◎ 선택적 복지제도 0 1,000 1,000 1,000천원 × 1명

보험료및공제료 국민연금 0 1,210 1,210 　 　 　 　 　 　 　

　 　 ◎ 국민연금 0 1,210 1,210 26,885천원 × 4.5% 　 　 　 　

건강보험 0 870 870
◎ 건강보험 0 870 870

 - 건강보험료 0 816 816 26,885천원 × 3.035%

 - 노인장기요양보험료 0 54 54 816천원 × 6.55%

직원재해보상금 0 566 566
◎ 산재보험 0 216 216 26,885천원 × 0.8%

◎ 고용보험 0 350 350 26,885천원 × 1.30%

여비교통비 국내여비 0 600 600

◎ 국내여비 0 600 600
 - 시내출장비 0 600 600 50천원 × 12월

일반운영비 일반수용비 1,440 1,634 194

◎ 특근매식비 0 1,428 1,428 7천원 × 1명 × 17일 × 12월

◎ 소모품 등 구입 1,440 206 △1,234 206천원 × 1식

끝.